
 

 
 
DECRETO N. 176 DEL 11/02/2019 
 
 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA L’AUTORITA’ DI SISTEMA   

PORTUALE DEL MARE DI SICILIA OCCIDENTALE E IL COMUNE  DI TERMINI  IMERESE 
PER LA REALIZZAZIONE DEL “CARNEVALE TERMITANO 2019  “ - 24 FEBBRAIO– 4 
MARZO 2019 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

 

VISTO  la memoria redatta e sottoscritta in data 11 febbraio 2019  dal Responsabile del 

servizio Staff di Presidenza, Promozione e Comunicazione in data 11/02/2019;  

VISTO l’articolo 6 della Legge 28 gennaio 1994, n 84 e successive modifiche e integrazioni 

che individua i compiti istituzionali delle AdSP; 

VISTO l’articolo 12 della Legge 7 agosto 1990, n.241; 

VISTO il “Regolamento recante i criteri e le modalità di assegnazione ed erogazione di 

contributi, sussidi, vantaggi economici e patrocini morali “ dell’AdSP, approvato con 

decreto n. 499 del 19/12/2018: 

VISTO lo schema di convenzione con il Comune di Termini Imerese  predisposto dal 

Responsabile del Servizio Staff di Presidenza, Promozione e Comunicazione, 

allegato e  parte integrante del presente decreto; 

VISTO  il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 342 del 28/06/2017 

con il quale il dott. Pasqualino Monti è stato nominato Presidente dell’Autorità di 

Sistema Portuale del Mare di Sicilia Occidentale; 

 

 

DECRETA 

 

a) di nominare R.U.P. il Responsabile del Servizio Staff di Presidenza, Promozione e 

Comunicazione, Dott.ssa Daniela Mezzatesta; 

b) di approvare l’allegato schema di  Convenzione che disciplina il rapporto tra l’AdSP e il 

Comune di Termini Imerese per la concessione di un contributo per l’organizzazione della 

manifestazione “Carnevale termitano 2019”; 

c) di autorizzare la sottoscrizione della suddetta Convenzione per le finalità espresse in 

premessa nello schema di Convenzione; 

 

 

 



 

 

 

d) di autorizzare l’impegno e la spesa di € 10.000,00 (fuori campo IVA)   sul capitolo 121.40.01 

del corrente esercizio finanzio che ne presenta la disponibilità, come attestato dal responsabile 

dell’Area Finanziaria; 

 

Ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. si dispone la pubblicazione sul sito web dell’AdSP 

del Mare di Sicilia Occidentale nella sezione “Amministrazione Trasparente- Sovvenzioni, contributi, 

sussidi, vantaggi economici”. 

           

 

         Il Presidente 

Dott. Pasqualino Monti  

 
     
 
Servizio Staff di Presidenza 
Promozione e Comunicazione 
       Il Responsabile  
(Dott.ssa Daniela Mezzatesta) 
 
 
 
 
 
 
 
     VISTO 
 
PER LA DISPONIBILITA’ DEL CAP. 
 Area Finanziaria 
   Il Dirigente 
   ( Rag. Agnese La Placa) 
 
 
 
 
 
 
            Il Segretario Generale  
(Contrammiraglio Salvatore Gravante) 
   
 
 


		2019-02-11T12:15:47+0000
	Mezzatesta Daniela


		2019-02-18T09:34:57+0000
	LA PLACA AGNESE


		2019-02-18T10:50:38+0000
	Gravante Salvatore


		2019-02-18T11:00:56+0000
	MONTI PASQUALINO




